AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO – FASE DE HABILITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 32/2021

   O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através dos Pregoeiros Oficiais torna público que a prova de

conceito referente à licitação pelo Edital na forma de Pregão Eletrônico n.º 32/2021, cujo objeto é Contratação de

empresa para fornecimento de licença de software voltado ao atendimento das demandas da Secretaria

Municipal de Saúde, incluindo implantação, conversão/migração de dados e suporte técnico foi realizada no

dia 07/07/2021 e a empresa classificada em primeiro lugar foi aprovada.

Informamos que, a partir desta aprovação, a fase de habilitação ocorrerá no dia 05/08/2021 às 08h30min, no portal

Comprasnet.

   INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas de segunda a sexta-feira, das

8:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal.

   Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 26/07/2021.

LEONARDO BEUMER CARDOSO

PREGOEIRO

MARCELO RODRIGUES DA SILVA

PREGOEIRO